
• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL, inscrita no CNPJ N° 
04.528.673/0001-70. 

Bom Lugar - MA, em 01 de novembro de 2024. 

DANIEL VICTO XÁVIER LEITE 
Pregoeiro 



ATUAL 
DISTRIBUIDORA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR-MA 

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÃO — CPL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2907001/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024 
ABERTURA: 16 DE OUTUBRO DE 2024 

HORÁRIO: 10.00 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS 
PARA ATENDERA DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, CONFORME DESCRITO NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, NAS 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO PRESENTE EDITAL. 

GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL INSCRITA NO CNPJ N° 04.528.673/0001-70 COM INSC. MUN. N° 45.9955-1 E INSC EST.: 122021932, NIRE N° 21101226141, SITUADA NA RUA 
ANANIAS CARVALHO CHAVES, N° 71, PARQUE PIAUÍ, NA CIDADE DE TIMON-MA, TEL.: (99) 3118-8269, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL SR GILBERTO ROCHA DE 
ABREU, PORTADOR DA Cl N2 768.482 SSP/PI E DO CPF N2 306.054.743-20, RESIDENTE 1 DOMICILIADO NA, RUA ADEMAR NAPOLEÃO, N2 5854, GURUPI, NA CIDADE DE TERESINA — PI, 
VEM ATRAVES DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS, PARA O PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024 PEIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR-MA, NO QUAL SUBMETEMOS 
NOSSOS PREÇOS ABAIXO: 

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNO. QUANT. MARCA 

HYPOFARMA 

V. 

UNIT. 
V. TOTAL 

4~1ÉÉsi,± 

PREÇO DE

COMPRA 

PIS 

(0,65%) 

COEINS 

(3%) 

ICMS 

(12%) 

CUSTO 

OPERACIONAIS 

(1%) 

PREÇO 

FINAL DF 

CUSTO 

LUCRO NF 

128 

COMPLEXO • VITAMINAS DO 
COMPLFXO 8, COMPOSIÇÃO BÁSICAS] 
* 86 + 812 SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 
2Ml 

Unidades 15000 
R$ 

1,89 
R$ 

28.350,00 
R$ 0,93 

0,01 
R$ 

0,03 

R$ 

0.11 
R$ 0,01 1,08 

R$ 

0,81 
77026 

183 
COMPRESSA DE GAZE 7,Sx7,5 13 FIOS 
C/ 500 UNID 

Pacotes 2000 CLCAN 
RS 

12,65 
R$ 

25.300,00 
5,35 

R$ 
0,03 

R$ 

0,16 

R$ 

0,64 
R$ 0,05 6,24 

R$ 

6,41 
1314 

ATUAL DISTRIBUIDORA I CNPJ: 04.528.673/0001-70 1 Insc. Est.: 122021932 
Rua Ananias Carvalho Chaves, n° 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99) 

3118-8269 E-mail: grdistribuidoraatual@gmail.com 



ATUAL 
DISTRIBUIDORA 

184 
COMPRESSA GAZE MATERIAL TECIDO 
~ALGODÃO MODELO TIPO QUEUO 
13 FIOS CERCA DE 91CMX91M 

Rolos 300 CLEAN R$ 
31,58 

R$ 
9.474,00 R$ 12,78 

R$ 
0,08 

R$ 
0,38 

R$ 
1,53 R$ 0,13 R$ 14,91 

R$ 
16,67 

1314 

194 
GORRO HOSPITALAR CERCA DE 50 
GIM? I AMANHO ÚNICO DESCARTÁVEL 
COM 100 

Pacotes 300 MEDIX R$ 
9,14 

R$ 
2.742,00 R$ 5,30 

R$ 
0,03 

R$ 
0,16 

R$ 
0,611 

R$ 0,05 R$ 6,18 
R$ 

2,96 
129629 

206 MÁSCARA DESCARTÁVEL COM 
ELÁSTICO UNID Unidades 40000 MEDIX 

- 

R$ 
0,20 

R$ 
8.000,00 R$ 0,08 

R$ 
0,00 

R$ 
0,00 

R$ 
0,01 

R$ 0,00 R$ 0,09 
R$ 

0,11 
77026 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 73.866,00 (setenta e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS 

CONDIOES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL; 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL; 

PRAZO DE VALIDADE DOS PRODUTOS/MATERIAIS: CONFORMF EDITAL; 

DADOS BANCARIOS: AG: 4249-8 CC: 121787-9— 001 BANCO DO BRASIL, TERESINA-PI. 

GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL 

CNPJ N2 04.528.673/0001-70 

EMAIL: grdistribuidotaatualegmail.com 

TELEFONE: (99)3118-8269 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
GILBERTO ROCHA DE ABREU 
FUNÇÃO: ADMINISTRADOR 
RG: 768.482 SSP/PI 
CPF: 306.054.743-20 

A EMPRESA: GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL DECLARA QUE: 
DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS JÁ DEVERÃO ESTAR INCLUSAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇCC 
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ALÉM DAS ESPECIFICAÇÕES ANALÍTICAS CONTIDAS NOS ITENS DO RESPECTIVO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAI E 
DEMAIS EXIGÊNCIAS. 

ATUAL DISTRIBUIDORA 1 CNPJ: 04.528.673/0001-70 1 Insc. Est.: 122021932 
Rua Ananias Carvalho Chaves, n° 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99) 

3118-8269 E-mail: grdistribuidoraatual@gmail.com 



ATUAL 
DISTRIBUIDORA 

( X ) DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, 
E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL. 

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, 10: 
1 - ATÉ A PRESENTE DATA ENCONTRA-SE DESIMPEDIDA DE PARTICIPAR DA LICITAÇÃO, OBRIGANDO-SE, AINDA, A DECLARAR, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, A SUPERVENIÉNCIA DE 
FATO IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, CONFORME ART. 32, § 22 DA LEI N° 8.666/93. 
2 - DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL, NOS TERMOS DO § 4° DO 
ART. 26 DO DECRETO FEDERAL Ng 10.024/19. 
3- ACEITAMOS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL, RESSALVADA A HIPÓTESE DE IMPUGNAÇÃO; 
4 - QUE PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO EM PAUTA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE A LICITANTE CONCORDA E SE SUBMETE A TODOS OS TERMOS, NORMAS E 
ESPECIFICAÇÕES PERTINENTES AO EDITAL, BEM COMO, ÀS LEIS, DECRETOS, PORTARIAS E RESOLUÇÕES CUJAS NORMAS INCIDAM SOBRE A PRESENTE LICITAÇÃO. 
5 - QUE TODOS OS DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES PRESTADAS SÃO FIÉIS E VERDADEIRAS; 
6 - QUE NÃO POSSUÍMOS, EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E EM QUALQUER 
TRABALHO, MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS, EM OBSERVÂNCIA À LEI FEDERAL Ng 9.854, DE 27.10.99, QUE 
ALTERA A LEI N° 8666/93. 
7 - QUE NÃO CONSTAM EM NOSSOS QUADROS SOCIETÁRIOS COLABORADORES DO(A) ÓRGÃO PROMOTOR DO PREGÃO ELETRÔNICO QUE MANTENHAM VÍNCULO FAMILIAR COM 
DETENTOR DE CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO DE CONFIANÇA, ATUANTE NA ÁREA RESPONSÁVEL PELA DEMANDA OU CONTRATAÇÃO, OU DE AUTORIDADE A ELE 
HIERARQUICAMENTE SUPERIOR; 
8- QUE NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS (INCISO III DO ART. 52 DA LEI 10.520/02) E ENCARGOS SOCIAIS, 
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE 
O FORNECIMENTO. 
9- QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DAS IMPLICAÇÕES JURÍDICAS SOBRE AS DECLARAÇÕES ACIMA EMITIDAS E QUE DETENHO PLENOS PODERES E INFORMAÇÕES PARA 
FIRMÁ-LA. POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE E DE NOSSA LIVRE VONTADE, FIRMAMOS A PRESENTE PARA OS FINS DE DIREITO A QUE SE DESTINA. 
10 - QUE, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Ng 123/2006, ESTA LICITANTE CUMPRE TODOS OS REQUISITOS LEGAIS PREVISTOS PARA A QUALIFICAÇÃO 
COMO (MICROEMPRESA / MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL / EMPRESA DE PEQUENO PORTE / SOCIEDADE COOPERATIVA DE CONSUMO) ESTANDO APTOS A USUFRUIRMOS DO 
TRATAMENTO DIFERENCIADO, NÃO NOS ENQUADRANDO EM NENHUMA DAS VEDAÇÕES PREVISTAS NO § 42 DO ARTIGO 32 DA LC 123/06, ALTERADA PELAS LEIS COMPLEMENTARES 
128/2008, 147/2014, 155/2016 E DECRETO FEDERAL N2 8.538/2015, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS SUPERIORES.; 
DECLARO AINDA QUE: A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE, E O CONTEÚDO DA PROPOSTA 
NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGÃC 
POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA. 
DECLARAMOS, PARA OS FINS QUE A EMPRESA NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA OU SUSPENSA, POR NENHUM ÓRGÃO PÚBLICO DE QUALQUER ESFERA DE GOVERNO, ESTANDO APT 
A CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO. 
DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA COMPREENDE TODOS OS TRIBUTOS, DESPESAS OU ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA, RESULTANTE DO FORNECIMENTO/SERVIÇO; 

ATUAL DISTRIBUIDORA 1 CNPJ: 04.528.673/0001-70 1 Insc. Est.: 122021932 
Rua Ananias Carvalho Chaves, n° 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99) 

3118-8269 E-mail: grdistribuidoraatual@gmail.00m 



ATUAL 
DISTRIBUIDORA 

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

TIMON - MA, 01 DE NOVEMBRO DE 2024. 

GILBERTO ROCHA 
al.02.1091.1, Me. 

........••••••• *ror rom•da 

ABREU:30605474320 Una Yr, 01 állte•r3 
%mu. ohnan 

ANDRESSA DOS SANTOS
COSTA SOUSA:0686982533

••••• r.J. g 

GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL ANDRESSA DOS SANTOS COSTA SOUSA 
GILBERTO ROCHA DE ABREU RESPONSÁVEL TÉCNICO 

ADMINISTRADOR RG: 3.772.952 
RG: 768.482 CPF. 068.698.253-35 

CPF: 306.054.743-20 CRF: 8607/MA 

ATUAL DISTRIBUIDORA 1 CNPJ: 04.528.673/0001-70 I Insc. Est.: 122021932 
Rua Ananias Carvalho Chaves, n° 71 CEP: 65.631-160 • Tel.: (99) 

3118-8269 E-mail: grdistribuidoraatual@gmail.com 



RECEBEMOS DE METACOM COMERCIO D.E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS EOU SERVIÇOS CO 
jELETRONICA INDICADA ABA XO. EMISSÃO: 08/07/2024 VALOR TOTAL: RS 12.601.00 DESTINATÁRIO: G R DE ABR 
I RUA ANANIAS CARVALHO CHAVES, 71 PARQUE PIAU 1 T1MON-MA 

iDATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 

imximicAçlonormmarn 

METACOM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES I.TDA 
RUA BAURU. 435 - SALA 01 

LOTEAMENTO CERRADINHO - 15806-330 
CATANDUVA - SP Fone/Fax: 1735312829 

DANFE 
1Documento Auxiliar da Nota 

Fiscal Eletrônica 

O - ENTRADA 
1 - SAIDA 1 

N°. 000.001.314 
Série 001 

Folha 1/1 
¡NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS 
ESTADUAL I INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 

260305955118 
1)1 ...I P...1 KI RIME:11M 
", . . .; VAOSIX lAi 

(;R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL 
n1210' 

RUA ANANIAS CARVALHO CHAVES. 71 
• ••• [CIMO 

TIMON 

CHAX 

Fls.: N. 

Rubrica; 11, 

1111 011 111111 1 O 

NF-e 
000.001.314 

Serie 001 

flII 1001 
3524 0748 0971 7200 0151 5500 1000 0013 1417 3377 4113 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-

www.nt'e.fazenda.gov.br/porutl ou no site da Sefaz Autonzadom 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

135241457545239 - 08/07/2024 12:04:19 
I ( NP) 

48.097.172/0001-51 

CNP) CPF 

BAIRRO! DISTRITO 

PARQUE PIAUI I 
UF FONE/FAX 

MA 86995724149 

04.528.673/0001-70 
CEP 

65631-160
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

122021932 

DA1 A DA EMISSÃO 

08/07/2024 
DATA DA SAIDA'INTRADA ' 

08/07/2024 
HORA DA SAIDA T NTRADA 

12:01:29 
FATURA / DUPLICATA 
Num 0011 Num 

07/08/20241 Vene. 
Valor

002 (Num 

ValorR .108,17 
1448/2024 [vem 
S 2  

003 Num. 
21/08/2824 vem:. 

R$ 2.100,17j Vakx 

0841(Feurri 
28/08/2024 j Vem 

RS 2.1"17 Valor 
04/090101214 

RS 2.100,17 

Num. 
Vem 
Valor 

0116 
11/09/2024 

RS 2.100,17 

eá.c no soas 

12.601,00 
VALOR DO ICMS 

882,07 
~II OE (*Ale Kunst 

0.00 
vALOR no icSd subi IV. IMP. IMPORTAÇÃO TV. ICMS UI, REMET. 

.00 0,001 0 0 °° 

VALOR IX) FCP 

0, 0° 

VALOR IX) PIS 

76 17 
V TOTAL PRODUTOS 

12 601 00 ' , 
VALOR DO FRETE 

0,00 
VALOR DO SEGURO 

0,00 
DESCONTO 

0,00 
OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL [PI V. ICMS 1/EDEST*. 

0,00 0,00_ 0,00 
V. TOT. TRIB. VALOR DA COEM; 

0,00. 3M,51.. 
V. TOTAL DA NOTA 

12.601,00 
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME RAZÃO StX TAL 

VLUICADCA6 NU" num/olor 0000s1~ L ECOEM, LIDA 

ENDEREÇO 

FRETE POR CONTA 1CODIGO Awrr 
(1) Dest/Rem I 

MUNICÍPIO 

RUA PASCIIOAL ZIMBARDI, 270 -CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE 5 
ImARca INUMERAÇÂO • QUANTIDADE E.SPÉCIE 

41 FARDOS 1 
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

PLACA DO VEICULO 

GUARULHOS 
PESO BRUTO 

CNN CPF 

32.767.123/0002-20 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

SP 

212.500, 

796871096110 
PESO LiOUR)0 

212,500,1 

tróDtGo PRODUTO DESCRIÇÃO IX) PRODUTO / SERVIÇO NeMISH U/CST CrUP UN umr 
vALOR VALOR 

TOTAL 
ERCALC 
ICMS 

VALOR 
ICMS 

VALOR 
IPI 

ALQ. 
'CAIS 

.1... 
AL"•?' 1/1 

1 743 .. TEC. DE GAZE NAO ESTERIL 13 FIOS 511030010 000 _ 6 102 _ . PT P . L000,0000 .ctoopoo _ _ _ 53500 5350,00 5.350.00 374,50 7.00 
771 TEC. DE GAZE ROLO TIPO QUEIJO 13 FIOS 58030010 000 6102 RL mogioo 12.7800 5.112,00 5.112,00 357,84 7..9.0 _ 
29 

i 
i 
i 

TEC. DE CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM C" FIO 
RADIOPACO

58030010 000 6102 PT 50,0000 42,7800 2.I39.00 2.139.00 149,73 7,00 

DADOS ADICIONAIS 
INFORNIACÕES COMPLEMENTARES 
Inf. Contribuinte: PEDIDO: 23102 
TRID APROX R51.694,83 FEDERAL E 2.268,18 ESTADUAL FONTE: IBPT Etnoil do Destinatário: 
GRDIS riu BU DORAATUALOA MA IL.COM 

RESERVADO AO FISCO 

hopreaso em 303442024 u$ 16:35:09 G.,doo,, wwwfttstoun hr 



'RECEBEMOS DE HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FLFTR( "I( A N)( A!).‘  NF-e ,ABAIXO. EMISSÃO: 23/05/2024 VALOR TOTAL: RS 9.366.87 DESTINATÁRIO: G R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATU - N‘ • 
!CHAVES, 71 PARQUE PIAU1 I TIMON-MA  PrOGOO&O. .)11 . 
(DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 000.077.026 

As.:  3-0 I  Série 003 

Rubfjca:
IDENTIFI(IÇÃO IX)EIUTENTE 

. HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP 
AV. OESTE, S/N - QUADRA 01 LOTE 03 ARMZ.02 

PQ IN VC JOSE ALENCAR - 74993-394 
APARECIDA DE GOIANIA -GO Fone:Fax: 624012 1 199 

DANFE 
Documento Auxiliar da Nota 

Fiscal Eletrônica 

- ENTRADA 
I - SAÍDA 

000.077.026 
Série 003 

Folha 1/1 

1 ri 1101111 
1/1 A SM I 

5224 0508 7749 0600 0175 5500 3000 0770 2614 3002 2071 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NI 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autortzaduna 
!NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE MERC ADO OU R!CEft TERCEIROS 
!INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT 

104153377 

PROTOCOLO PE AUTORIZAÇÃO DE USO 

152247580901847 - 23/05/202421:12:28 
`. 

08.774.906/0001-75 
DESTINATÁRIO / REMETENTE 

,NOMI TAZ O SOCIAL 

!G R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL 
j ENDEREÇO 

RUA ANANIAS CARVALHO CHAVES. 71 
MINICIP(O 

.T1 MON 
FATURA / DUPLICATA 

j Nunt 0011 Num. 002 Mun. 01131 
'Vem. 20/06/2024 Voou. 27M/2024 Vaie. 04/07/2624! 

RS 2.341,72 Valor RS 2.341,72 ,Vakce RS 2.341,72) 

ULO DO IMPOSTO 

BAIRRO: DISTRITO 

UF 

MA 

CNN ("PE 

PARQUE PIAUI I 
FONE FAX 

_ 8632121593 

Nus. 0041
Vem 11/87/2024 
Valo( RS 2.341,711 

04328.673/0001-70 
-CEP 

65631-160 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

122021932 

DATA DA EMISSÃO 

23/05/2024 
DATA DA SAiDA/ENTRADA 

HORA DA SATDAfF,ETRADA 

AllIFDE CALC DO KW —MOR DO K1.1.5 sua DE CALE ICLESST. - vALoR Doa bEiSt13$1 TV. IMP IMPORTAÇÃON. 
I 

ICMS 1/E REME!. VALOR IX) FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS 

9.366,87, 906.58 0.00 0.00 0.00, O 00 0,00,, 4 62 9366411. 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IR V. ICMS ti' ?TEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COPINS V. TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 Offil 0,00. t) _O 311,02_ 21.26 9.366,87 
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
NoS- 71E-1 -tM O SOE IAI TFRETI• POR CONTA 

TRANSPLEX TRANSP DE CARGAS E LOGIST1CA (0) Emitente 
LNDEREco 

ANTONIO ELIAS L. SANTOS._AREA L S/N OD 10 
'Ql 'ANTIDADE ESPÉCIE MARt A 

39 L CAIXA PARA SAUDE _ HOSPDROGAS 
DADOS DOS PRODUTOS! SERVICOS 

1/00I60 ANTT 

NIUNICIPIO 

PLACA DO VEiCULO 

APARECIDA DE GO1ANIA 
INUME RAÇÃO -PESO BRUTO 

GO 

CNN CPI' 

15.022.154/0001-51 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

105311634
PESO LIQUIDO 

181,000_

tODIGO PRODUT DEsatiçÃo rx) P800t1 o t SERVIÇO NCIMSII 0,CST CFOP UN QUAN1 VALOR 
tnirr 

VALOR 
nyrAL 

B.CALC 
Kus 

VALOR 
icms 

VALOR 
(pr 

= mi o un

023.0034 GLICOSE 25% IOML 30049099 500 6102 UN 600.0000 0,3900 234.00 234.00 28.08 12,00 
Trib aproa RS: 28,08 Federal e 23.40 Estadual Fonte: IBPT 
Soi7eW. 

022.0007 IlYCIMET (CD.IETIDINA)150MG/ML MJ I51V AME 2ML 30049062 000 6102 UN 300.0000 0,9900 297,00 297,00 35,64 12,00 
022.0014 HYPLEX (COMPLEXO p) INJ IM/1V AME 2ML 30039099 000 _ 6102 UN 600.0000 0.9280 556,80 5S6,89 _ 66,82 124/0 
022.0013_ HyPOCAINA (LIDOCANA) 2% S'VASOINJ AMP 5ML 30039053 000 6102 UN 300,0000 1,1720 351,60 351.60 42,19 12,00 _ 
022.0185 LALTULOSE 667MG/7.4L SOL ORAL FR 120ML SABOR 21069030 500 6102 UNI 50.0000 6.3570 317.85 317:85 38,14 12,00 

AMEIXA 
030.0223 LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G 90183999 000 6102 UN 1.000.0000 0.0860 86.00 86:119 (0,32 12,09 

AZUL UNI) 
- - - - - - ink 030.2194 LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 C/P0 PAR 

SENSICARE 
40151200 500 6102 UN 1.000,0000 0.9860 986.00 986.00 118,32 12:09 

030.2193 LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 C/P0 PAR 40151200 500 - 6102 --- 500.0000 0.9860 493,00 493,00 59,16 
.. . 
12,00 _

1 
' 030.2195 

SENSICARE 
LUVA CIRURGICA LÁTEX ESTER1L 8,0 CP0 PAR 40151200 500 - 6102 1.9%1 500.0000 0,9860 493.00 493,00 . 59.16 1-2,09 - - 
SENSICARE 

030 1746 LUVA PROCEDIMENTO LATEX CiP0 TAM P UN 40151900 100 6102 UN 15 000,0000 0,1510 
. . . . 

2.265,00 2.265,00 -90,60 _4,09 
030.1748 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX CP0 TAM G UN 40151900 100 6102 UN 3.000,0000 0.1510 453,00 453,00 _ _ _ tke .4.99 
030.0792 LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/P0 TAM PP UN 40151900 500 6102 LIN 2.000,0000 0.1510 302,00 302,00 . _3_6,24 12.00 
030.2066 MASCARA TRIPLA COM ELASTICO BRANCA I 63079010 500 6102 UN 5.000.0000 oxep 365,09 385,00 . _ _4_6,20 _ _ tzop 
021.0285 OMEPRAZOL SODICO (GEN) 40M6 4 DILUENTE IML 30049069 500 6102 UN 100.0000 5.9740 597.40 597,40 71,69 12.00 

PO 15431V FR-AMP 
023.0143 

. 
RINGER COM LACTATO 500ML SF 30049099 500 6102 UN 180.0000 6.5540 1.179,72 1.179,72 141,56 12,00 
Trib aproa RS: 141.57 Federal c 117.97 Estadual Fonte- IIIPT 
5oi7eW. 

030.1796 SAPATILIIA PROPE DESC BRANCO 62101000 000 6(02 yr; 4,00.0000 . 0,o4i0 141,00 . _ 141,00 . 16.92 . . (200. 
022.0430 HYVIT E (F1TOMENADIONA) IOMG/ML INJ IM/SC AME 30045090 000 6102 UN 100,6111111 2.2850 228.50 228.50 27.42 12.00 

IML 

____L .._._ 

DADOS ADICIONAIS 
!IN FOIWIattiS COMPLEMLNTARES 

L'ontribtunte: Trib aproa RS: 169.65 Federal e 141,37 Estadual Fonte: 1BPT 5cit7eW. 
Representante:003614 - Gefersoo Polaca fraudara Nr Pedido: 170672 Pedido: 170672 Email do Destinatário 
GRDISTRIBUIDORAATUAL.64GMAIL.COM 
rnailDest: GRDISTRIBUIDORAATUAL(olGMAILCOM 
mailTransp: TrampleanfelrabotmaiLeom 
Vakar Aproximado dos Tributos: RS 311.02 

/o,pr'ou.00., 31110/2024 tu 17:14:23 

RESERVADO AO PISCO 

(41'4410 CM 14,14. fuo.com hr 



RECEBEMOS DE MEDD( BRASIL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. N F-e 
EMISSÃO: 27/10'2023 VALOR TOTAL: 8$ 7.851.00 DESTINATÁRIO: (IR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL -8 ANANIFS IAS VAI") V:3, 
PARQUE PIAUI I TIMON-MA  Processo' —£044 10.129.629 
'DATA DE RECEBIMENTO DENTIFICAÇAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Fls.: /5S1 Sirie00l 

Rubrica: 
11».S7111CAÇÃO EMITENTE 

MEDIX BRASIL LTDA 
RODOVIA SC 417, 10535 
MINA VELHA - 89248-000 

GARI/VÁ - SC Fone/Fax: 4530394242 

DANFE 
Documento Auxiliar da Nota 

Fiscal Eletrónica 

- ENTRADA 
1 - SAIDA 1 

N ° . 000.129.629 
Série 001 
Folha 

11111 
éii.,1\ ,'.(I .s' 

4223 1010 2687 8000 0290 5500 1000 1296 2916 8805 0788 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c 

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sito da Sefaz Autorizadora 

1 1 1 1  tin 1 
NATUREZA DA OPERAÇÃO 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

256245630

1)1: s'ITNATÁRIO / REMETENTE 
• -MI,. / RAZÃO 

VENDA DE MERCADORIA 
INSCRIÇÃO ESTADUAL IX) ~ST TRIBUT I 

126642060 

;R DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL 

RA\ \I AS CARVALHO CHAVES, 71 

1 MON 

1 x ruRA 01
ti° 

24/1 I +202.3i 
RS I.570,20 

Num 
Vem. 
Valor 

.(11.0 DO IMPOSTO 

002 
01/12/2823 

RS 1370,20 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

342230249695093 - 27/10/2023 08:30:31 
T pj

10.268.780/0002-90  

CNN : CPF 

BAIRRO / DISTRITO 

PARQUE PIAUI I 
UF FONE: FAX 

kMA_ 9931188269 

04.528.673/0001-70
CEP 

DATA DA EMISSÃO 

27/10/2023
' DATA DA SAIDA EN I RADA--

65631-160 27/10/2023 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

k 122021932 

Num 
Veoe. 
Valor 

0031 
08/12/202.3, 

RS 1.578,20 

Num 
Vem 
Vala 

041 Num 
15/12/2024 vexe 

R$ 1.570,20 Valor 

005 
22/12/2123 

RS 1370.20

HORA DA SAIDA ENTRADA 

08:30:24 

F-Nre.E C ÁLC DO KAN 

7.851.00 

VALOR DO ICMS 

535,89 

'RASE DE CALC 1045 5.1 . 

0,00 

VALOR DO KW SLIM 

0,00_ 

-V IMP IMPORTAÇAOTV. ICMS UF RIMEI. 

o"! o, 00 

- VALOR DO FCP ...VALOR 

0,00, 
1/0 PIS 

120,70 

V. TOTAL PRODUTOS 

7.851,00, 
V. TOTAL DA NOTA 

7.851,00, 

, 
VALOR DO FRETE 

, 0,00 

VALOR DO SEGURO DESCONTO 

0,00, 0,00 

OUTRAS DESPESAS 

0.001 

!VALOR TOTAL IN 

0,00. 

V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS 

0, 00_ 3.756,49_ 555,94 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME RAZÃO SOCIAL 'FRETE POR CONTA 

TRANSP FARIAS FAZ LTDA ME (1) Dest/Rem 

'ENDEREÇO 

RUA N.  A ABURGO - LADO PAR. SN 
QUANTIDADE ESPECIE 'MARCA 

24 CAIXA 

/SERVI 

CÓDIGO ANTE 

MUNICIPIO 

itNUMERAÇÃO 

 1 

PLACA DO VPICV1 O 

JOINVILLE 
PESO BRUTO 

UF 

UF 

SC 

CNP) CPF 

13.817.856/0001-04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

256437424 

248,600 

-PESO LIQUIDO 

203,100

riNDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO' SERVIÇO NCM/SI I 0/CST CFOP UN QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR B C 
TOTAL 104S 

VALOR 
ICMS 

VALOR 
111 

AUQ. 
latIS ' ,,, ',- 

.., i --''„ 

8968 EQUIPO MACROGOTAS POLYBAG COMPLE70 LS 
MED1X 
Cod Barras (cEan): 7898652371790:Pis: 38,67 - folias: 178,11 

90189010 600 6102 UN 4.000.0000 0.6300 2320.00 2.520.00 176.40 7.00 

6486 EXTENSOR MULTIVIAS COM CLAMP MEDIX 
Co.) Barras (cEar): 7898652371707:Pis: 18.78. Cotins: 8631 

90189010 600 6102 UN 2.400.0000 0,5100 1.224.00 1.224,00 85,68 7,00 

6486 - EXTENSOR MULTIV1AS COM CLAMP MEDIX - . 
Co.) Barras (cEan) 7898652371707:Pis: 43.213 - Cofias: 201,86 

90189010 600 6102 UN 5.600.0000 0,5100 2.856,00 2.856.00 199.92 7,00 

5587 MASCARA TRIPLA VELAST BRANCA 50UN CAIXA 
Cod Barra. (cEan): 7898947170077:Pis: 7,22 - Cofias: 33.27 

63079010 100 6102 CT 120.0000 3.8000 456.00 456.00 18,24 4.00 

10352 TOUCA SANFONADA CIELASTICO NACIONAL 100UN 
Cod Barras (clima): 7898652378355:Pis: 12,20 - Colina: 56.19 

63079010 000 6102 Pet 150,0000 5.3000 795.00 795,00 55.65 7.00 

DADOS  ADICIONAIS 
INEORMA(15ES COMPLEMENTARES 

, Inf. C ontribuinte: Podido: 86214 (2.24 m3) 
120.70 - 555,94 

ICMS Cfc resolucao Senado Federal Nro 13/2012 e ajuste SINIEF Nro 19 e 20+2012 MERCADORIA IMPORTADA NÃO 
SUBMETIDA A PROCESSO DE INDUSTFUALIZACAO 
CONFIRA SUA MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA. NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES 
V..1 aproa dos rributoa 85 3.756.49(47,85%) Fonte:IBPT 
WMS: 112641 Email do Destinatário: DISTRIBUIDORAATUAL@GMAIL.COM 
Valor Aproximado dos Tributos : 85 3.756.49 

RESERVADO AO FISCO 

Impraso an 01/11/20:4 uà 12:41:41 Gerdiáo na wwwigistcom br 


